BDNCP secondo le regole tecniche di cui al provvedimento adottato da ANAC ai sensi dell’art. 23 del codice.
Tale collegamento garantisce un accesso immediato e diretto ai dati da consultare riferiti allo specifico
contratto della stazione appaltante»;

CONSIDERATO che  gli  importi  di  cui  al  presente  provvedimento,  pari  ad  €  4620,00  IVA  inclusa  (€
quattromilaseicentoventi/00 IVA inclusa), trovano copertura nel Programma Annuale per l’anno 2024;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

CUP: J44D23003080006

 Mediante l’affidamento diretto alla  l’Impresa Sociale senza scopo di lucro LALIZABLU SRL (partita
IVA n. 02819540358), con sede legale in Reggio dell’Emilia, Via Luca da Reggio n. 46 ,  , per un
importo complessivo  pari a €4620,00 (euro  quattromilaseicentoventi/00) compresa iva e   altre
imposte e contributi di legge;

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett.
b), del decreto legislativo n. 36/2023;

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.